SECMTÂRIADA SÀUDT

GoYereo do f,írdo do Cerú

CISVALE CISVALE
CowsóRcro PúBLrco DE SAúDE INTERFEDERATTvo Do VALE Do CURU

APUIARÉS - CAUCAIA - GENERAL SAMPAIo - ITAPAJÉ . PENTECoSTE - PARÁCURU - PARÁIPABA - SÃo GoNÇALo Do

AMARÁNTE - SÀo LUIZ Do CURU . TE]UÇUOCA

TERMO DE ADJUDTCAçÃO E HOMOLOGAçÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na

modalidade: TOMADA DE PREçOS No. OO2I2O2O, que trata da Prestação
de serviços técnicos profissionais especializados em consultoria para
mapeamento, análise e melhoria de processos administrativos no âmbito
do Consorcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu- CISVALE,
bem como parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade
do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos
legaÍs e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: AS
SISTEMAS CONSULTORIA PÚBLICA LTDA EPP, VCNCCdOTA dO NO VAIOr dC

R$ 14.8OO,OO (quatorze mil e o:tocentos reais). Ao Setor Contábil-
financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.
Publique-se.
Atenciosamente,

Caucaia/CE, 27 de Maio de 2020.

lq

r

FE RNAN Do HÉt\Haukoe?scnBAsros
Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde

Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE

Rua Juaci Sampaio Pontes no 1696 B centro - Caucaia-CE - CEP:61.600-150
'!i Fone/Fax: (AS) 3342-2767 c PJ(ltlF) no 12.768.835/0Oo1-75

rywrv.cisvale.ce.oov, br E-mail: consorciocisyale@gmail,com